MADDE 6- (1) Öğretmenlik uygulaması, bir yılda iki dönemden az olmamak üzere 

yapılır. Güz ve bahar dönemleri her bir dönem 12 (on iki) hafta olarak ve haftada 6 (altı) 

ders saati uygulanacak şekilde düzenlenir. Öğretmenlik uygulaması her bir dönemde 72 

(yetmiş iki) saat olmak üzere toplam 144 (yüz kırk dört) ders saatinden oluşur. 

(2) Uygulama öğrencisi her bir dönemde, uygulama öğretmeninin gözetiminde ve en 

az 8 (sekiz) farklı haftada olmak üzere ilgili dersin haftalık ders çizelgesinde ders saati 1-2 

saat olanlarda 10 (on), 3 (üç) ve üzeri olanlarda ise 20 (yirmi) ders saatinden az olmayacak